
Emisor
Esmeralda Management, S.A de C.V.
EMA151210LH5
Crta. Federal  Chetumal-Puerto Juarez km 
300 Ejido Norte
Playa del Carmen
77712 QRO
MEX
Teléfono: +52-98-48-77-45-18
Fax: +52-98-48-77-45-08
Regimen Fiscal: 601 - General de Ley 
Personas Morales
Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Destinatario
UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE 
QUINTANA ROO
UQR9105241R5
BOULEVARD BAHIA SN COL. DEL BOSQUE
77019 OTHON P BLANCO
QRO MEX
Código primario:0-MACCOUNT-MXN

Datos generales
Código ESE2232966

Tipo Ingreso

Fecha 2022-10-04

Divisa MXN

Centros emisores BlueBay Grand Esmeralda

Periodo de entrega: 2022-10-04, 2022-10-08

Concepto FACTURA HUESPED

Sello digital del SAT
HvXsJf+Y7/Y333piZutb+pfS11SKVZlK3PSYsU67LOGeELSXidDolGndU6bXh4SmFukwQddoxvSaa8DdSfdx/tcy5IMn/JnWJ+
EEcvxpTdijS/qJr6yeI6qbmV+Kztk1GuY+VZwIgLFYCkey85tEnWY+/SYxeBOhHNdpKAr5jtB38EB/44LnJi+rapT2HrpOLzZG
+LmPYC8DvNWxDoOLPm5g93A3B/1w0brWDR3RYpdY1cbduuAi7S/6BKyZzX+/Vmpx4AQ7DrUdIhoK8f+ZD2pVgIkNDvDy
t2BS8ldI9VZzidWCAmaDGl0ymblZcYUBOvKj9VjPAdReSa6Krg9Y6g==

Sello digital de emisor
R+ggbY0rNOMjJ444tOrHc87U4BJGEheTi9RUlwFU/D1XPBoYQdiQIvy63qrDYXufJwuhY4S0PjFYhwGjMg8Mnmmftv/VN9c6r
dMe3QqvahT/7ymdUb6zNqVwZCUd60xmCoSPXsFdG6wTS+KKltZnom5wx3mDw4QBKN9GiEOo1ls28vXT2wCn5jMnTzKgF
LqIFV7LLhbUj2cuP0NB5KnhNiiFzgqQkLKHpCughv1sM6XaEWdVpC3zEMJpD1KSy4M7gthS1bDkpqkCwtd/hdl4dGoB67RbAt
UHEKeUt11GVuaux0DaJR6VRsWatCUDdDm3NRZNWkdIEAea1rY+IBAqfg==

||1.1|42FF578B-D054-4809-AAE2-586F3EE36B43|2022-10-
05T09:25:42|SFE0807172W8|R+ggbY0rNOMjJ444tOrHc87U4BJGEheTi9RUlwFU/D1XPBoYQdiQIvy63qrDYXufJwuhY4S0P
jFYhwGjMg8Mnmmftv/VN9c6rdMe3QqvahT/7ymdUb6zNqVwZCUd60xmCoSPXsFdG6wTS+KKltZnom5wx3mDw4QBKN9G
iEOo1ls28vXT2wCn5jMnTzKgFLqIFV7LLhbUj2cuP0NB5KnhNiiFzgqQkLKHpCughv1sM6XaEWdVpC3zEMJpD1KSy4M7gthS1
bDkpqkCwtd/hdl4dGoB67RbAtUHEKeUt11GVuaux0DaJR6VRsWatCUDdDm3NRZNWkdIEAea1rY+IBAqfg==|0000100000
0505619865||

Cadena original del complemento de certificación digital

Lugar Expedición
7771005-10-2022 09:25:42

Fecha timbrado
00001000000504324177

No. de Certificado de sello 
digital del contribuyente NO. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000505619865

RFC del proveedor de certificación
SFE0807172W8

Observaciones
TextoImporte NUEVE MIL SETECIENTOS VEINTE PESO MEXICANO 01/100 M.N.

Detalle
TotalImporteClave Prod/ServCdad. UnidadDescripciónRef Cli.Ref Prov.

4,860.0101,215.000901015014.000 E48Des ProGPO FEL GPO FEL

651.04016.00% IVA

0.0000.00% TIP

Inicio de servicio: 2022-10-04. Fin servicio: 2022-10-08. Pax: ISLAS CASTRO MARTIN DE JESUS

1 pax x 4 dias

  

4,860.0001,215.000901118004.000 E48Alo ProGPO FEL GPO FEL

Folio fiscal 42FF578B-D054-4809-AAE2-586F3EE36B43
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118.9903.00% ISH

634.62016.00% IVA

0.0000.00% TIP

Inicio de servicio: 2022-10-04. Fin servicio: 2022-10-08. Pax: ISLAS CASTRO MARTIN DE JESUS

1 pax x 4 dias

  

Base imponible Tipo impuesto Tasa Importe
3,966.390 ISH 3.00% 118.990
4,068.970 IVA 16.00% 651.040
3,966.390 IVA 16.00% 634.620
280.000 TIP 0.00% 0.000

Resumen de impuestos (con descuento global aplicado)

Vencimientos
Fecha Importe Forma pago Número de cuenta: Código SWIFT:
2022-11-03 9,720.000 28 - Tarjeta de 

débito

Totales:
Importe bruto: 8,315.360

Base imponible: 8,315.360

Impuestos: 1,404.650

Total: 9,720.010

Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito

Método Pago : PUE - Pago en una sola exhibición

Folio fiscal 42FF578B-D054-4809-AAE2-586F3EE36B43
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martinislascastro
Texto escrito a máquina
Reembolso transporte marítimo



martinislascastro
Texto escrito a máquina
Reembolso transporte terrestre


